
Fiesta Classic              SCHODY  S  KLASICKÝM  ZÁBRADLÍM 
 
Obsah krabice č. 1    Obsah krabice č. 2  Písek (30kg není součástí balení)
  
         
 
 
 
 
    zajišťovací prvek  x 2 
 
UPOZOR�Ě�Í 

- Neskákejte ze zábradlí ani ze schodů. 
- Používejte nástroje napájení bateriemi, aby nedošlo k úrazu elektrickým šokem. 
- Schody instalujte na rovném povrchu podle pokynů výrobce. 
- Během sezóny, kdy mrzne, odstraňte schody z bazénu. Výrobce neodpovídá za 

zranění způsobená nesprávným použitím výrobku. 
- Specifická nařízení ohledně použití nadzemního bazénu a žebříku zjistěte od místních 

úřadů. 
 
Potřebné nástroje (nejsou součástí balení) 
 
Doporučuje se visací zámek odolný vlivům počasí. 
 
A 
 

1) Čtyři sloupky zasuňte do příslušných otvorů a zajistěte je pomocí dodaných vrutů. 
2) Seřízněte 2 spodní sloupky na schodech na výšku 35 palců. 
3) Nasaďte desku na dva zadní sloupky. 
4) Nasaďte velká madla a zajistěte je pomocí dodaných vrutů. 

 
B 

 
1) Nainstalujte čtyři kryty sloupků. 
2) Dva malé sloupky vsuňte  skrze desku a malá madla. Sloupky upevněte k madlům po 

kontaktu s kryty sloupků  pomocí čtyř dodaných vrutů. Desku nefixujte. 
 
C 
 

1) Pytel s pískem vložte pod první schod. 
 
D 
 
 
 
 
 
 
 
 



POZOR! 
Aby nedošlo k protržení plastového dna či stěny bazénu, mezi výložkou bazénu a zadní 
spodní hranou schodu udržujte mezeru alespoň 2,5 cm. 
 

1) Schody pomalu ponořte do bazénu. Během tohoto kroku je nezbytné postupovat velmi 
opatrně, aby se neprotrhlo dno či stěna bazénu. 

 
 
 
 
 
E 
 
 zajišťovací prvek  x 2 
 

1) Jakmile jsou schody v bazénu, zafixujte desku k horní části bazénu (viz obrázek) 
pomocí dvou dodaných zajišťovacích prvků. 

 
F 
 

1) Smontujte dva zbývající sloupky s výkyvnými rameny a základnou žebříku pomocí 
dodaných vrutů. 

2) Žebřík připevněte k výkyvným ramenům pomocí dodaných šroubů, podložek a vrutů. 
3) Dokončete montáž fixací desky ke sloupkům pomocí dodaných vrutů.  

 
G 
 
 
 
 
 
POZOR! 
Pokud se bazén nepoužívá, zvedněte žebřík a uzamkněte jej ve zdvižené pozici jako prevenci 
utopení a neoprávněného vstupu. 
 
 
 


